
         

                                            ZARZĄDZENIE NR 76/2022 

                            BURMISTRZA  MIASTA I GMINY KONIECPOL 

  

                                                            z dnia  25.05.2022 r. 

  

                w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu przeznaczonego                           

do najmu w drodze bezprzetargowej stanowiącej własność Miasta i Gminy Koniecpol 

 

            Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:  

                                                                        § 1  

Zatwierdza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz obejmujący lokal przeznaczony do najmu, 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                         § 2 

Ogłoszenie o najmie lokalu  w formie bezprzetargowej wywiesza się w widocznym miejscu w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy na okres 21 dni i podaje się do publicznej wiadomości informację o wywieszeniu 

tego wykazu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy oraz w prasie lokalnej. 

                                                                          § 3   

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki Nieruchomościami. 

                                                                          § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                

  

  

 

  



                            Załącznik do Zarządzenia Nr  76 /2022  

        Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol 

        z dnia 25.05.2022 r. 

WYKAZ   OBEJMUJĄCY   LOKAL   PRZEZNACZONY   DO   NAJMU   

w  trybie  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami  ( t j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 – z późn. zm. ),  

sporządzony stosownie do art. 35 tej ustawy 

 

1. Oznaczenie nieruchomości: zabudowana budynkiem działka ewid. nr: 3786/2 obręb 

Koniecpol Miasto, na podstawie księgi wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Myszkowie  V Wydział Ksiąg Wieczystych nr CZ1M/00038942/2.  

2. Powierzchnia lokalu przeznaczonej do oddania w najem:    

Lokal mieszkalny ul. Partyzantów 43, 42-230 Koniecpol o pow. użytkowej – 26 m²   

3. Opis nieruchomości: nieruchomość zabudowana położona w Koniecpolu przy ul. 

Partyzantów 43, do oddania w najem przeznaczony jest lokal mieszkalny, a umowa najmu 

zostanie zawarta na okres 3 lat.  

4. Przeznaczenie nieruchomości  i  sposób jej zagospodarowania: 

Wynajmowana powierzchnia przeznaczona jest na cele mieszkalne.    

5. Forma przekazania: bezprzetargowa w formie umowy najmu  

6. Wysokość opłaty z tytułu najmu – miesięcznie: 

Czynsz najmu w wysokości : 88,63 zł brutto ( słownie: osiemdziesiąt osiem złotych i 63/100 

brutto ) 

7. Termin zapłaty: 

Miesięczny do 10 każdego miesiąca.  

8. Niniejszy wykaz zostanie umieszczony na okres 21 dni na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Koniecpol ul. Chrząstowska 6A, 42-230 Koniecpol. Informacja o zamieszczeniu wykazu 

zostanie ogłoszona także prasie lokalnej. 

Termin wywieszenia:  

21 dni, tj. od dnia 27.05.2022 r. do 17.06.2022 r. 


